राष्ट्रीय फैशन प्रौद्योगिकी संस्थान, मुंबई

NATIONAL INSTITUTE OF FASHION TECHNOLOGY, MUMBAI

निफ्ट कैंपस, प्लाट नं.-15, सेक्टर-4, खारघर, नवी मुंबई-410210 NIFT Campus, Plot No.-15 Sector-4, Kharghar, Navi Mumbai-410210

4426(1)/Estt./Postage & Courier/2016-2017 (Part I)

22.04.2021

उद्धरण आमंत्रित करने हेतु नोटिस / NOTICE INVITING QUOTATIONS

विषय: निफ्ट कैंपस, प्लॉट नंबर 15, सेक्टर -4, खारघर में कूरियर सेवायें देने के लिए वार्षिक अनुबंध के लिए उद्धरण आमंत्रित करने हेतु

Inviting Quotation for Annual Contract for Providing Courier Services at NIFT Campus, Plot No.15, Sector-4, Kharghar

निफट-मुंबई, निफट कैंपस, प्लॉट नंबर 15, सेक्टर -4, खारघर में कूरियर सेवाओं के वार्षिक अनुबंध के लिए मुहरबंद उद्धरण आमंत्रित करता है। उद्धरण एक सीलबंद आवरण में और निम्नलिखित नियम और शर्तों के अनुसार होना चाहिए NIFT Mumbai invites sealed quotations for Annual Contract for Providing Courier Services at NIFT Campus, Plot No.15, Sector-4, Kharghar. The quotation should be in a sealed cover and as per the following terms and conditions:

- दर को अनुलग्नक- I में दिए गए प्रारूप के अनुसार और जीएसटी एवं इंधन शुल्क के अनन्य उद्धृत करना होगा ।
 Rate should be quoted as per the format on Annexure-I and exclusive of GST and Fuel Charges.
- 2. उद्धरण को मोहरबंद लिफाफे में तथा मुहरबंद लिफाफे के ऊपर "निफ्ट कैंपस, प्लॉट नंबर 15, सेक्टर -4, खारघर में कूरियर सेवाओं के अनुबंध हेतु" वर्णित करके भेजना होगा।

 Quotation should be sent in sealed envelope super scribing "Quotation for Providing Courier Services at NIFT Campus, Plot No.15, Sector-4, Kharghar" on the envelope.
- 3. अनुबंध की अवधि एक वर्ष के लिए होगी जिसे कार्य निष्पादन के आधार पर आगे बढ़ाया जा सकता है।

 The period of contract should be for a period of one year which may be extended further on the basis of performance.
- 4. उद्धरण, "संयुक्त निदेशक, निफ्ट कैंपस, प्लॉट नंबर -15, सेक्टर -4, खारघर, नवी मुंबई- 410210" को संबोधित होना चाहिए और दिनांक 07.05.2021 तक या उससे पहले उपर्युक्त पते पर पहुँच जाना चाहिए।

 Quotations should be addressed to "The Joint Director, NIFT Campus, Plot No.-15, Sector-4, Kharghar, Navi Mumbai- 410210" and should reach on the above address on or before 07.05.2021.
- 5. भुगतान मासिक आधार पर मूल चालान के साथ डिलीवरी के प्रमाण (POD) तथा निफ्ट अधिकारियों द्वारा सत्यापन के बाद ही किया जाएगा।



Payments will be made on monthly basis and subject to the submission of original invoices along with Proof of delivery statements (POD) and after verification by concerned NIFT officials.

6. सभी पत्रों / पार्सल के डिलीवरी की सारणी निम्नलिखित होनी चाहिए –

The delivery schedule of all the letters and parcels are as under -

- i) For Local within 24 hours
- ii) For Rest of India within 60 hours
- iii) For North east/J & K within 72 hours

संयुक्त निदेशक

निफ्ट-मंबई

उद्धरण / Quotation

कार्य का नाम: Name of work: निफ्ट कैंपस, प्लॉट नंबर -15, सेक्टर -4, खारघर, नवी मुंबई में कूरियर सेवाओं के लिए वार्षिक अनुबंध। Annual Contract for Providing Courier Services at NIFT Campus, Plot No-15, Sector -4, Kharghar, Navi Mumbai.

क्र.सं. Sr. No.	विवरण Description	पहले 250 ग्राम (रु.) First 250 Gms. (Rs.)	अतिरिक्त 250 ग्राम (रु.) Additional 250 Gms. (Rs.)	डिलीवरी समय (घंटो में) Expected Delivery Time (in Hrs.)
1.	Within City i.e. Mumbai – Local			
2.	Within State i.e. Maharashtra	·		
3.	Within Zone i.e. Western Zone States and Cities			
4.	Metro Cities			
5.	North – East and Jammu and Kashmir			
6.	Andaman & Nicobar Islands, Lakshadweep Island			
7.	Rest of India			
8.	Parcel – BY AIR			
9.	Parcel - BY SURFACE			

1. उद्धरण प्रस्तुत करने से पहले, कृपया ठीक से जाँच ले और दिए गए प्रारूप में ही भरे। प्रारूप में कोई भी फेर बदल ना करें।

Before submitting quotation, kindly check thoroughly and quote in the given format only, don't make any changes in the format.

2. यदि एजेंसी कोई अन्य जानकारी या डाटा इस दिये गए प्रारूप के साथ देना चाहते है तो उसे अलग से संलग्न करने की सलाह दी जाती है|
In case the agency wants to provide with any other information or data along with the given format then it is recommended to enclose the same separately.

3. सभी दी गयी दरें जीएसटी एवं इंधन शुल्क के अनन्य है।

All the rates are exclusive of GST and Fuel charges.

(कंपनी की मुहर सहित अधिकृत हस्ताक्षरकर्ता का नाम तथा हस्ताक्षर) (Name and signature of the Authorized signatory along with company seal)

25 Joshung